QUADRE-RESUM DE CARACTERÍSTIQUES DEL PROCEDIMENT DE LICITACIÓ 

PLEC DE CONDICIONS PARTICULARS 

SERVEIS DE SUPORT A LA RECEPCIÓ DE FOMENT DE CIUTAT 2026-2028,  AIXÍ COM PER 
AL FOMENT DE L’EFICIÈNCIA SOCIAL 

A.- VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: 220.024,93 € (DOS-CENTS VINT MIL VINT-I-QUATRE 
EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS D’EURO), IVA exclòs, desglossat de la següent forma: 

Concepte Import (IVA exclòs) 

Pressupost base de licitació 69.849,18 € € 

Pròrrogues opcionals (24 mesos) 139.698,37 € 

Possibles modificacions (5% PBL + PRÒRROGUES)   10.477,38 € 

B.- PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ: 

69.849,18 € (SEIXANTA-NOU MIL VUIT-CENTS QUARANTA-NOU EUROS AMB DIVUIT 
CÈNTIMS D’EURO), IVA exclòs. 

84.517,51 € EUROS (VUITANTA-QUATRE MIL CINC-CENTS DISSET EUROS AMB 
CINQUANTA-UN CÈNTIMS D’EURO), IVA inclòs. 

C.- TERMINI DE PRESTACIÓ DEL SERVEI: 12 (DOTZE) MESOS, prorrogable fins a 24 MESOS 
addicionals, preveient-se com a data d’inici l’1 de gener de 2026. 

D.- VALORACIÓ DE TERMINIS: No. 

E.- LLOC D’EXECUCIÓ:

[...]

actualització de preus, incloent durant el termini de pròrroga. 

K.- CAPACITAT I SOLVÈNCIA: Veure aquest Plec de Condicions Particulars, clàusula 7 i 8. 

L.- ASSEGURANCES: L’activitat haurà de comptar amb un assegurança de Responsabilitat 
Civil/Professional per un import mínim de 150.000,00 € (CENT CINQUANTA MIL EUROS). 

M.- LOTS: No es preveu la divisió en lots atesa la naturalesa del contracte I conforme es justifica a 
l’informe de necessitat. 

N.- PRESENTACIÓ DE PROPOSTES: Sobre 1 de forma telemàtica al portal electrònic de 
contractació de l’Ajuntament de Barcelona: